МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОРГАН УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПРИКАЗ

От 02 июня 2022 года № 98/1
г. Красноуфимск

Об участии в региональном мониторинге качества дошкольного образования
Свердловской области в 2022 году на территории городского округа Красноуфимск

В соответствии с письмом ГАОУ ДПО СО «ИРО» от 31 мая 2022 года № 01-20-
1033 «О проведении мониторинговых исследований», в рамках реализации мероприятий
регионального системы оценки качества образования в Свердловской области в 2022
году, на основании Положения «О Муниципальном органе управления образованием
Управление образованием городского округа Красноуфимск», утвержденного решением
Думы городского округа Красноуфимск от 24 декабря 2015 года № 54/4 (с изменениями
и дополнениями), в целях содействия региону в реализации мер. направленных на
развитие механизмов управления качеством дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заведующим дошкольными образовательными организациями,

подведомственными МО Управление образованием городского округа Красноуфимск
(далее - МДОО), в срок с 01 по 10 июня 2022 года принять участие в региональном
мониторинге качества дошкольного образования.

2. Методисту ГИМЦ О.О.Терентьевой не позднее 06 июня 2022 года провести
рассылку логинов и паролей для входа в личные кабинеты МДОО на платформе
http://kcs.irro.ru:85/.

3. Заведующим МДОО в срок до 10.06.2022 обеспечить внесение в личные
кабинеты на платформе http ://kcs. irro. гн: 8 5 / данных в рамках проведения регионального
мониторинга качества дошкольного образования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника МО Управление образованием городского округа Красноуфимск
Н.И.Сапожникову.

Начальник
МО Управление образованием
городского округа Красноуфимск Е.А.Вахрушева

1

С приказом ознакомлены:

0.0.) 02.0g.1012

http://kcs.irro.ru:85/

С 4 М. t&W.

Рр Pg. iPPPLpL

< Р-

///?

j[. fl

(рРР\ <PlPQj РсРР<р\ tf&ZJP'

J.J. РХ-РР. Р^РР